- 1 -
Abmessungen Stecker / Dimensions connector Abmessungen Kabel / Dimensions cable
20
  -0 0,1
 M
16
x0
,75

Housing length
T-in
Geberstange eingefahren
Armature inner position
M
Mitte Messweg
Middle of stroke
ISAL-2-S
Ungeführt
Unguided
±1 (2mm)
Stecker
Connector
51 19 9
ISAL-5-S ±2,5 (5mm) 62 24 11,5
ISAL-10-S ±5 (10mm) 76 31 15
ISAL-20-S ±10 (20mm) 115 38 18,5
ISAL-50-S ±25 (50mm) 160 65 32
ISAL-100-S ±50 (100mm) 296 150 74,5
ISAL-200-S ±100 (200mm) 466 220 109,5
ISAL-2-K
Ungeführt
Unguided
±1 (2mm)
Kabel
Cable
59,5 19 9
ISAL-5-K ±2,5 (5mm) 70,5 24 11,5
ISAL-10-K ±5 (10mm) 84,5 31 15
ISAL-20-K ±10 (20mm) 123,5 38 18,5
ISAL-50-K ±25 (50mm) 168,5 65 32
ISAL-100-K ±50 (100mm) 303,5 150 74,5
ISAL-200-K ±100 (200mm) 473,5 220 109,5
Elektrische Spezifikation / Electrical Specification
Messweg
Displacement ±1 (2) ±2,5 (5) ±5 (10) ±10 (20) ±25 (50) ±50
(100)